
      Wojewódzki Urząd Pracy w Białymstoku 
ul. Pogodna 22, 15-354 Białystok 
http://wupbialystok.praca.gov.pl 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

28.02.2019, godz. 11.00 – 14.00  
  
Wojewódzki Urząd Pracy w Białymstoku, ul. Pogodna 22, sala nr 10 

Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej 

Stoiska informacyjne:  

 

Usługa Twój e-PIT w 2019 r. Rozliczenia podatkowe, a dochody z więcej niż 

jednego kraju. (Pierwszy Urząd Skarbowy w Białymstoku) 

 

Zasady ubiegania się o pomoc społeczną w przypadku trudnej sytuacji 

życiowej i finansowej. Uprawnienia do korzystania ze świadczeń rodzinnych. 

(Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Białymstoku) 

 

Ubezpieczenia społeczne i uprawnienia emerytalno-rentowe po okresie 

pracy za granicą. (Zakład Ubezpieczeń Społecznych, Oddział w Białymstoku) 

 

Rejestracja działalności gospodarczej w Polsce oraz źródła pozyskiwania 

środków finansowych na ten cel.  

Poszukiwanie pracy w Polsce.  

Radzenie sobie ze stresem po powrocie z innego kraju.  

(Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej w Białymstoku) 

 

Rejestracja jako osoba bezrobotna. Uprawnienia do zasiłku po okresie pracy 

za granicą. (Powiatowy Urząd Pracy w Białymstoku, Wojewódzki Urząd Pracy w 

Białymstoku) 

 

Serwis informacyjny Powroty.gov.pl. 

(Centrum Informacyjno-Konsultacyjne Służb Zatrudnienia Zielona Linia) 

 
Obowiązują zapisy na konsultacje: telefonicznie +48 85 74 97 244, biciz@wup.wrotapodlasia.pl albo 
osobiście – Wojewódzki Urząd Pracy w Białymstoku, ul. Pogodna 22, Białystok, pokój nr 4 i 10. 
Konsultacje są bezpłatne. W przypadku osób, które nie mogą przyjść osobiście, istnieje możliwość 
konsultacji tego dnia online poprzez komunikator Skype. Prosimy o zgłoszenie tej informacji przy 
zapisach. Liczba miejsc jest ograniczona. 

ZAPLANUJ SWOJĄ PRZYSZŁOŚĆ ZAWODOWĄ  
PO POWROCIE Z ZAGRANICY 

 
Wydarzenie jest  skierowane do reemigrantów oraz osób, które planują swoją 

przyszłość zawodową w Polsce. Osoby zainteresowane uzyskaniem informacji  

lub porady będą mogły skorzystać z dyżurów specjalistów m.in.: Zakładu 

Ubezpieczeń Społecznych, Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie, Urzędu 

Skarbowego, Powiatowego Urzędu Pracy, doradców zawodowych. 

http://wupbialystok.praca.gov.pl/
http://zielonalinia.gov.pl/rozliczenia-podatkowe-a-dochody-z-wiecej-niz-jednego-kraju-5306
http://zielonalinia.gov.pl/rozliczenia-podatkowe-a-dochody-z-wiecej-niz-jednego-kraju-5306
mailto:biciz@wup.wrotapodlasia.pl

